
 

 

Kära medlem, 

Nästa vecka är proppfull av 

aktiviteter. På måndag står 

kommunfullmäktige gruppen i 

talarstolen i Nacka stadshus, på 

tisdag håller Alena Jukic i 

panelsamtal om stadsbyggnad 

om Fisksätra folkets hus och på 

torsdag välkomnas alla 

föreningens medlemmar till 

Politikverkstan för att diskutera 

motstånd till högerreggeringens 

förslag om en angiverilag. Innan 

dess är du varmt välkommen på 

terminens första medlemsmöte.  

Medlemsmöte,  ikväll 14 september 

Ikväll hålls terminens första medlemsmöte på Edinsvägan 14 i Ektorp 

klockan 18.00.  Här finns da g ordnin g e n .   Särskilt välkomnande önskas 

du som är ny medlem. Medlemsmöten är ett bra tillfälle för att utforska 

vår fina lokal och träffa andra lokala vänsterpartister. 

Valärenden som kommer behandlas på mötet 

Utbildningsnämnden, ersättare Ximena Narea 

Natur- och Trafiknämnden, avvaktar 

Ledamot och ersättare i styrelsen, avvaktar 
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På måndag 18 september. är det kommunfullmäktige i Nacka 

Stadshus. Tjänstgör gör Alena Jukic, Tomas Ottosson, Jan 

Salomonsson, Lisa Rasmussen och Emma Bonér. Som vanligt har vi 

ett vänsterbord dit medlemmar och alla i KG är välkomna att umgås 

och lyssna på debatterna live från stadshuset. Ring till Cissi på 

0720035213 om du vill mötas upp.  

Två viktiga V-initiativ kommer behandlas på måndag. Det gäller vår 

motion om att bygga solceller på offentliga parkeringsplatser och 

interpellation till kommunstyrelsens ordförande om hur det går med 

Rikshems åtagande om att bygga 500 hyresrätter. Handlingarna till 

dessa ärenden och resten av dagordningen finner ni här.  

 

Forma Fisksätras Framtid 19 september 

Hur vill du att Fisksätra ska utvecklas? Vad är ett samråd och varför är 

det viktigt? Välkommen den 19 september på terminens första Soppa 

& Politk, ett samtalsforum av Fisksätrabor för Fisksätrabor i samarbete 

med Vänsterpartiet Nacka.  

Vi bjuder på vegetarisk soppa med bröd från 17.30 och panelsamtalet 

startar klockan 18.00. Om du inte har möjlighet att vara på plats så 

sänder vi samtalet live via vår facebooksida. Det går även att se 

samtalet i efterhand på vår youtubekanal. Inbjudna paneldeltagare: 

☆Nätverket för Fisksätras Framtid 

☆Stella Waldenström, boende och engagerad i utvecklingen av 

Fisksätra södra 

☆Rolf Wasteson (V), representant i Miljö- och 

Stadsbyggnadsnämnden 

Samtalsledare är Alena Jukic som är boende i Fisksätra och 

Vänsterpartiets representant i kommunfullmäktige. 
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VI ANGER INTE! – torsdag 21 september 

Senaste veckorna har det bildats ett stort fackligt och folkligt motstånd 

mot regeringens förslag om anmälningsplikt av papperslösa i 

välfärdsverksamheter som skolan och sjukvården. Vilken roll har 

Vänsterpartiet i debatten och vad kan vi göra lokalt i Nacka? Kanske 

jobbar du i kommunal verksamhet och funderar på hur en sådan lag 

skulle kunna drabba dig i ditt yrke? Vi kommer förhoppningsvis 

besökas av en gäst från Ingen människa Illegal Stockholm eller 

Refugees Welcome stockholm som kan ge en kortare bakgrund av 

deras på konsekvenserna av en angiverilag.  

Torsdag 21 september 18.00–20.00 på Edinsvägen 14 är alla 

medlmmar varmt välkomna på Politikverkstad, Vänsterpartiet Nackas 

forum för att fördjupa sig och utveckla en eller två specifika politiska 

frågor. Ta gärna med egen middag till lokalen. Det finns mikrovågsugn 

och bestick på plats. Det kommer serveras té, kaffe och kaka.  
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Kampfonden! 

Bli månadsgivare till 
kampfonden för V Nacka via din 
internetbank – skriv in valfritt 
belopp till Pg. 79 39 63-0 på 
betalningssidan och märk 
beloppet ”Kampfonden” – klicka 
sedan på knappen längst ner på 
sidan för ”Månadsvis” eller 
”Tillsvidare varje månad”. Du kan 
också swisha valfritt belopp till 
123 0494 260  eller använda qr - 
koden här: 

Hitta till vår hemsida och sociala medier här: 



 

Vänsterpartiet Nacka 
Edinsvägen 14 
Nacka 131 45 

Sweden 

Maila oss: 
nacka@vansterpartiet.se 

 
 


